
RANKING TMB ESTADUAL - FTMP 2023
Colocação Atleta Clube 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6º GB* E*

SUB-09 (FEM)

SUB-09 (MAS)

SUB-11 (FEM)

SUB-11 (MAS)

SUB-13 (FEM)

SUB-13 (MAS)

SUB-15 (FEM)

SUB-15 (MAS)

1 LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 13 13 10 36
2 YASMIM VICTORIA KAISER ALVES PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 10 10 13 33
3 MANUELA AYUMI POLIANI DOI ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7 7 21
4 MELISSA RAMOS JERONIMO PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 3 7 7 17
5 ISADORA MAITE PEREIRA DA SILVA PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 7 7
6 RAFAELA BORGES ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 4 4

1 GABRIEL DALACORT RODRIGUES CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 13 13 13 39
2 SAMUEL KOJI PRADO MITSUI SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 10 10 4 24
2 MURILO NOVOCADO CATANI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 7 7 10 24
4 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 7 3 7 17
5 VITOR DE QUADROS DOS SANTOS PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 4 4 7 15
6 HENRIQUE KENZO KURIHARA KUMAGAI ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 7 3 10

1 LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER SILVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 13 13 13 39
2 LAÍS CÂNDIDO MARTINS PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 7 10 4 21
3 ANA JULIA PEREIRA BRAGA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 2 7 10 19
4 MIYUKI TAKEISHI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 4 7 7 18
5 NIHAN JAMIL ABDALLAH ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 7 3 7 17
6 NIVIN JAMIL ABDALLAH ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 10 4 1 15
7 YASMIM VICTORIA KAISER ALVES PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 2 3 6
8 MARIANA NISHITANI CAMARGO ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 3 3
9 LETÍCIA YUMI RUFATI JÚLIO ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 2 2

10 LUISA OKUMA BREY AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 1 1

1 GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 13 13 13 39
2 HENRIQUE OMOTE ROCHA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 7 10 7 24
2 PEDRO TAKAYAMA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7 10 24
4 JOÃO PEDRO HAMAMOTO ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 10 7 17
5 GABRIEL DALACORT RODRIGUES CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 3 7 3 13
6 RAFAEL ALBERTI PINTO AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 4 2 2 8
6 SAMUEL KOJI PRADO MITSUI SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 4 4 8
8 TOMÁS GONGORA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 3 3
8 VITOR DE QUADROS DOS SANTOS PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 2 1 3

10 MURILO NOVOCADO CATANI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 1 2

1 LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER SILVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 10 10 7 27
2 KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 13 13 * 26
3 EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 13 10 23
4 NIHAN JAMIL ABDALLAH ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 7 7 14
5 NIVIN JAMIL ABDALLAH ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 3 7 2 12
6 MIYUKI TAKEISHI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 7 3 1 11
6 LAÍS CÂNDIDO MARTINS PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 4 4 3 11
8 BIANCA DA SILVA DOS SANTOS ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7
9 ANA JULIA PEREIRA BRAGA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 2 4 6

10 MARIA LUÍZA DOS SANTOS JONIKAITES ASSOCIAÇÃO BELTRONENSE DE TÊNIS DE MESA-PR 2 2

1 JOSÉ MIGUEL RUBI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 13 13 10 36
2 GUSTAVO JOSÉ ALVES DE AVELAR PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 10 10 13 33
3 DAVI TAKAYAMA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 2 7 16
4 GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 4 1 7 12
5 CAUÊ HELLMANN MARTINS AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 2 7 1 10
6 OTÁVIO CAETANO IENERICH PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 7 2 9
7 MATHEUS DE SOUZA RAMOS ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 7 7
7 PEDRO TAKAYAMA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 3 4 7
9 JOÃO PEDRO HAMAMOTO ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 3 3 6

10 HENRIQUE OMOTE ROCHA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 4 4
11 MURILO DE LIMA ESSER PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 1

1 MARIA BEATRIZ HEREK ALVES STREET PONG - PR 13 10 7 30
1 MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 13 10 30
3 MELISSA AIKA AOYAMA ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 7 7 13 27
4 LAURA HELENA DE SOUZA ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR 4 7 7 18
5 KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 10 4 14
6 DANIELA TIEMI KOMATSU SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 3 3 3 9
7 EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 4 1 5
7 EMANUELLI MATTANA ROCHA PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 2 2 5
8 SOFIA MARROQUE MICHALICHEM PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 2 1 3

1 MATHEUS EDUARDO DOS REIS AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 13 10 13 36
2 GUILHERME DALACORT RODRIGUES CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 3 13 10 26
3 BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 7 7 7 21
4 FABRICIO RAFAEL CARVALLO MARIN ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 10 7 1 18
5 MATHEUS ALBERTO RODRIGUEZ LESME ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 7 2 2 11
6 ANTHONY GABRIEL GUARIPUNA ACOSTA ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 1 4 3 8
7 CAUÊ HELLMANN MARTINS AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 7 7
8 OMAR JAMIL ABDALLAH ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 2 3 5

SAMUEL SATORU RODRIGUES MATSUMOTO



8 JOSÉ MIGUEL RUBI PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 4 5
10 FELIPE OMOTE ROCHA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 4 4

1 MELISSA AIKA AOYAMA ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 13 7 13 33
2 MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 13 7 27
2 MARIA BEATRIZ HEREK ALVES STREET PONG - PR 7 10 10 27
4 YUMI ASSAHI NIKKEI CURITIBA - PR 10 4 14
5 BRUNA KAORI KOMATSU SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 3 1 7 11
6 LAURA HELENA DE SOUZA ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR 2 7 9
7 DANIELA TIEMI KOMATSU SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 3 3 6
7 EMANUELLI MATTANA ROCHA PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 2 4 6
9 AMANDA GONÇALVES ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 4 4

10 ANA JULIA GOMES AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 2 2
11 SAMARA ALINE RODRIGUEZ LESME ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 1 1
11 LAURA MARIA ZANTUT ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 1 1

1 FELIPE FAUSTINO DE LARA NIKKEI CURITIBA - PR 13 13 10 36
2 EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 10 10 13 33
3 FELIPE IKEDA SCORISSA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 7 1 7 15
4 EDUARDO FAUSTINO DE LARA NIKKEI CURITIBA - PR 7 7 14
5 VINICIUS DE LIMA ALBANO ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 3 7 10
6 GUILHERME DALACORT RODRIGUES CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 7 2 9
7 LUCAS BATISTA SANTOS AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 1 4 3 8
8 MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 2 4 6
9 FELIPE SUGUYAMA POLTRONIERI BORGES STREET PONG - PR 4 1 5

10 JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 3 3
11 ROGÉRIO DOS SANTOS CONSTANTIN STREET PONG - PR 2 2

1 LAURA MACIEL DE FREITAS LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR 10 13 13 36
2 LARISSA DA SILVA SANTOS ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 13 10 10 33
3 ISABELA YUMI POLIANI DOI ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7 7 21
4 ANALIZ JACINTO MACHADO LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR 7 3 7 17
5 JULIA VITÓRIA GUEDES SILVA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7
6 MARIA BEATRIZ CARVALHO SILVA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 4 4
6 KAMILY GRAZIELE ZANATTA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR 4 4

1 ADEMAR RIBEIRO JUNIOR AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 13 13 13 39
2 RODRIGO GONÇALVES GASPAR SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 10 10 20
3 CAIO PEREIRA LIMA SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 2 7 10 19
4 GABRIEL PASCHOAL SENNA ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR 4 4 7 15
5 LEONARDO RYOICHI YAKUSHIJIN TANIGUTI ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 7 7 14
6 FELIPE MARCONDES STIVAL NIKKEI CURITIBA - PR 3 7 10
7 ALLAN DA SILVA PEREIRA LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR 3 2 4 9
8 JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 7 7
9 FELIPE BOGDANOWEZ ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR 3 3

10 JOÃO VITOR EDUARDO DE OLIVEIRA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR 1 1

1 BARBARA VITORIA JORENTE MARROQUE ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR 13 13 13 39
2 EMANUELE GONÇALVES DREVECK 10 7 7 24
3 MIRIAM KAZUMI NISHIMORI STREET PONG - PR 1 10 10 21
4 SABRINA EMILLYN MIZVA SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 2 7 16
4 MARIA LETÍCIA MENDES ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 7 7 2 16
6 LARISSA CAROLINE SOUZA GOMES LIGA LITORAL DE TÊNIS DE MESA-PR 3 4 7
6 BRUNA KAORI KOMATSU SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 4 3 7
8 ISABELLE KARINE CARNEIRO SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 4 4
9 KESYA EVELLYN VIDAL SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 3 3

10 GRAZIELLE TECLA PALIVODA CIESZYNSKI ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR 2 2
11 AIRI ASSAHI NIKKEI CURITIBA - PR 1 1
11 PRISCILA IWAMOTO RALICKAS SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 1 1

1 HOON SHIM SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 10 13 7 30
2 NESTOR LUIZ FILHO CHAVES ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 7 10 10 27
3 FELIPE FAUSTINO DE LARA NIKKEI CURITIBA - PR 2 7 13 22
4 GUILHERME SETSUO GONDO NIKKEI CURITIBA - PR 7 7 14
5 JOON SHIM ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 13 13
6 ANDRÉ YUKI OGASSAWARA BERGMANN NIKKEI CURITIBA - PR 7 7
6 EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 1 2 4 7
8 EGON HENRIQUE LOVATO CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 3 2 5
9 EDUARDO FAUSTINO DE LARA NIKKEI CURITIBA - PR 4 4
9 GUSTAVO NAKAMURA MIURA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 4 4

11 JOÃO VITOR DE JESUS PEREIRA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 3 3
11 LUIZ EDUARDO BILOBRAN CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 3 3
13 VINICIUS DE LIMA ALBANO ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 1 1
13 FELIPE IKEDA SCORISSA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 1 1

1 TASSIA KYOKO WATANABE TANAKA SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 10 13 13 36
2 ERIKA TIEMI KIMURA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 7 10 7 24
3 RUTH KAZUMI ZAMA ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 7 7 7 21
4 RENATA TSUKADA ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 13 13
5 SIMONE DA CUNHA YAMADA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 10 10
6 LUANA MARI NODA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 4 4

SUB-19 (FEM)

SUB-19 (MAS)

SUB-21 (FEM)

SUB-21 (MAS)

ABSOLUTO A (FEM)

ABSOLUTO A (MAS)

LADY (FEM)

ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR



SENIOR (MAS)

VETERANO 4 (FEM)

VETERANO 4 (MAS)

VETERANO 5 (FEM)

VETERANO 5 (MAS)

VETERANO 6 (FEM)

VETERANO 6 (MAS)

VETERANO 7 (FEM)
VETERANO 7 (MAS)

1 JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 10 10 13 33
2 ANDRÉ SOARES LOPES ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 3 13 10 26
3 PAULO AFONSO COSTA FILHO CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 4 7 7 18
4 EDUARDO DA SILVA ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 13 2 2 17
4 HERNANI NIGRIN SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 7 3 17
6 DOUGLAS MATSUMURA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 2 3 4 9
7 LEVI PEREIRA TORRES SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 7
7 LEONARDO GERALDI FIGUEIRA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 7 7
9 LEANDRO VICENTE DA SILVA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 4 4

10 DIJOLI SENEM ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR 1 1
10 PAULO HENRIQUE ZIELKE PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 1 1
10 FELIPE KURHAN ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR 1 1

1 DHIELI GOMES GRUCHOSKI ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 10 13 23
2 JANE PAULA NAKAI NAKAMURA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7 14
3 KANAE ASSAHI NIKKEI CURITIBA - PR 13 13
3 SIMONE DA CUNHA YAMADA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 13 13
5 PATRICIA MAYUMI KURIHARA ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 10 10
5 KAZUKO YAMASAKI SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 10 10
7 ADRIANE CRISTINA DONOLA TAKAYAMA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7
7 MICHELLE AZEVEDO AKIYOSHI ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7
7 CÉLIA MARIA SILVESTRE CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 7 7

1 RICARDO AOYAMA ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 7 13 7 27
1 ANDRÉ CEZAR MIRANDA LIMA DA SILVA ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE GUARAPUAVA-PR 10 10 7 27
3 ROBERTO DIQUIQUE JÚNIOR ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 13 13 26
4 FERNANDO OZÓRIO OLIVEIRA CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 7 10 17
5 MARCELO KEITI SUGUIMATI NIKKEI CURITIBA - PR 4 7 4 15
6 CRISTIANO STENZEL ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA CULTURAL COPAGRIL-PR 7 7
7 LEANDRO MIOTTI ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR 3 2 5
7 JANDIR JOSÉ MOTTER ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 4 1 5
7 MARCOS HIDEYOSHI HAYASHIDA ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 2 3 5

10 CLEVERTON LEAL DE JESUS ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI 3 3
10 LUÍS ROBERTO P. MARCHAUKOWSKI ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE IRATI 1 2 3
12 ARTHUR KAZUO ISHII SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 1 1

1 KAZUKO YAMASAKI SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 13 13
2 MARIA MITIKO WATANABE NIKKEI CURITIBA - PR 10 10
3 LUIZA EMI OYAMA YAMASHIRO ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 7 7
3 CÉLIA MARIA SILVESTRE CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR 7 7

1 CARLOS ALBERTO FUJIHARA NIKKEI CURITIBA - PR 13 10 13 36
2 EMERSON APARECIDO JERÔNIMO PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 10 13 10 33
3 FABIO TADAYOSHI SAZAKI ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 7 7 2 16
4 ITALO NISHIMORI STREET PONG - PR 7 7 14
4 HILTON TESSARI BRANDÁO SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 3 4 7 14
6 EDSON MARROQUE ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE MATINHOS - PR 2 1 7 10
7 CARLOS ROBERTO DO NASCIMENTO CLUBE DUQUE DE CAXIAS - CURITIBA - PR 4 4 8
8 ADILSON OSSAMU KUBO ARTM/ACER - ROLÂNDIA - PR 3 1 4
8 MARLUS VIEIRA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 1 3 4

10 JOSÉ MENDES DA SILVA AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 2 2

1 FUJIE KIMURA ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR 7 13 10 30
2 IZABEL TANAMATI SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 10 10 7 27
2 EUNICE WAKIKO NOMURA SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 13 7 7 27
4 HISAKO NOMIYAMA NIKKEI CURITIBA - PR 7 13 20
5 CATARINA IGNES CANESSO ASSOCIAÇÃO CLUBE XV DE JULHO 4 4 8
6 CATARINA PASCOAL CARVALHO ASSOCIAÇÃO CLUBE XV DE JULHO 3 3

1 CEZAR NARCISO SCHACHT PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR 10 13 10 33
2 OLIDES MILLEZI JÚNIOR ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR 13 4 13 30
3 LUIZ TARO OYAMA NIKKEI CURITIBA - PR 7 10 3 20
4 JAYME ALFREDO BORGES JÚNIOR SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 3 7 7 17
5 BENJAMIM HARUYUKI TAKATSUKI SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 2 7 16
6 SILVIO JOSE LEMOS AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR 2 7 4 13
7 GILMAR OTAVIANO LEAL SANTOS STREET PONG - PR 4 4
8 ROBERT MARQUES NIKKEI CURITIBA - PR 3 3
9 CLAUDIO IURCK SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 2 2
9 DALVO JOSE MERCI NIKKEI CURITIBA - PR 1 1 2

11 JORGE FERNANDES FILHO MORAIS SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 1 1

1 DANILO LEOPOLDINO DA SILVA SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 13 13 10 36
2 LUIZ MITSU SHIOMI ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 7 10 13 30
3 TAKASHI ANEGAWA SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 7 7 4 18
3 JORGE NISHITANI ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR 10 1 7 18
5 FUMIO OISHI NIKKEI CURITIBA - PR 1 7 8
6 KEIITI SUGUIMATI NIKKEI CURITIBA - PR 7 7
6 MASSAHARU FUKUSHIMA ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM 4 3 7
8 SÉRGIO MASSAJI UEDA SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR 3 3 6



9 NILO ALVES SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR 4 4
10 SERGIO SEISHIM KAIO NIKKEI CURITIBA - PR 2 2
10 RUI MANOEL DA SILVA MARQUES ELIAS STREET PONG - PR 2 2
10 ODINEI MIRANDA FARIAS DE ASSOCIAÇÃO BELTRONENSE DE TÊNIS DE MESA-PR 2 2
13 SILVIO SHIGUEO TAKAYAMA NIKKEI CURITIBA - PR 1 1


